御 見 積 書No.
Page. 1

令和 ４ 年 ５ 月 ２７ 日○○　○○ 様

下記のとおり御見積申し上げます。

税込御見積金額 ￥０.-

工事件名：○○　○○様邸　リフォーム工事　御見積書

工事場所：

工事概要：

工事期間：

支払条件：

有効期限：

樹ごこちの家

株式会社　篠原建設
〒822-0122

福岡県宮若市下８３７－４

TEL.0949-52-2631
FAX.0949-52-2661

印

E-mail. shinohara@kigokochi.jp
HP. http://www.kigokochi.jp

No. Page. 2

規         格

建築に伴う諸費用

登記・抵当権設定　費用

単位

式

〃

式

〃

式

〃

式

〃

数  量

1

1

1

1

1

1

1

1

単   価 金    額 備    考名               称

  Ａ.建物本体工事

  Ｂ.住宅設備工事

【建物本体工事・設備工事　合計】

  Ｃ.付帯工事

  Ｄ.別途工事

【建物本体・設備・付帯 合計】

  Ｅ.工事諸経費

  Ｆ.補助金等　申請手数料

【消費税 １０％】

【税込合計金額】

  Ｇ.立替金

  Ｈ.立替金

【工事費・立替金　総計】

        【合  計】

内 訳 明 細 書

No. Page. 3

規         格 単位

式

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

数  量

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単   価 金    額 備    考名               称

  Ａ.建物本体工事

      基礎工事

      木材料費

      屋根工事

      サッシ・玄関引戸

      窓枠建材

      外壁工事

      雨樋工事

      板金工事

      塗装工事

      電気配線配管工事

      照明器具

      給排水配管給湯配管設備配管工事

      内装材・造作材

      断熱工事

      内装工事

      内部建具

        次頁へ続く

  Ａ.建物本体工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 4

規         格 単位

式

〃

〃

〃

数  量

1

1

1

1

単   価 金    額 備    考名               称

      左官工事

      大工施工費

      耐震補強材・釘・ビス・その他備品

      保全器具・換気部材

        【合  計】

  Ａ.建物本体工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 5

規         格 単位

式

〃

式

〃

台

本

式

台

数  量

1

1

1

1

1

1

1

2

単   価 金    額 備    考

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

名               称

  Ｂ.住宅設備工事

      ●システムキッチン

      【　　　　】　I型２５５０

      取付施工費

      【小計】

      ●システムバス

      【　　　　】　　１７１７（１坪ﾀｲﾌﾟ）

      取付施工費

      【小計】

      ●洗面化粧台

      【　　　　】　　陶器

      【　　　　】　床排水金具(Sﾄﾗｯﾌﾟ)

      【　　　　】　混合水栓

      【　　　　】　止水栓

      【小計】

        次頁へ続く

  Ｂ.住宅設備工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 6

規         格

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾘﾓｺﾝ・脚部ｶﾊﾞｰ込み

単位

式

式

〃

〃

台

式

〃

数  量

1

1

1

1

1

1

1

単   価 金    額 備    考

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

定価￥

名               称

      ●トイレ

      【　　　　】ｳｫｼｭﾚｯﾄ一体型便器

      【小計】

      ●トイレ横手洗い

      【　　　　】　手洗器

      【　　　　】　立水栓

      【　　　　】　排水金具(25㎜ Sﾄﾗｯﾌﾟ)

      【　　　　】　止水栓

      【小計】

      ●エコキュート

      【　　　　】　370Lフルオート（ﾊﾟﾜﾌﾙ高圧）

      ｴｺｷｭｰﾄ　水質検査料

      【小計】

      【備考】※水質検査にて対応不可の場合、水質検査料は無償となります。

        次頁へ続く

  Ｂ.住宅設備工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 7

規         格 単位

台

〃

式

数  量

1

1

1

単   価 金    額 備    考

定価￥

定価￥

定価￥

名               称

      ●井戸ポンプ

      【　　　　】ポンプ本体

      【　　　　】Φ１００樹脂製ジェット

      【　　　　】砂こし器　鋳物製

      【小計】

        【合  計】

  Ｂ.住宅設備工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 8

規         格 単位

式

〃

〃

〃

数  量

1

1

1

1

単   価 金    額 備    考名               称

  Ｃ.付帯工事

   １.仮設工事

   ２.解体工事

   ３.浄化槽工事費

   ４.外構エクステリア工事

        【合  計】

  Ｃ.付帯工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 9

規         格

施工中廃材含む

単位

式

〃

〃

㎡

坪

式

数  量 単   価 金    額 備    考名               称

  １.仮設工事

      仮設　外部足場

      仮設　内部足場

      仮設トイレ

      内部養生費

      竣工美装工事

      廃材処理費

      【備考】※水道・電気は使用させて頂く御見積になります。

        【合  計】

  １.仮設工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 10

規         格 単位

式

〃

〃

〃

〃

数  量

1

1

1

1

1

単   価 金    額 備    考名               称

  Ｄ.別途工事

      冷暖房設備工事

      ウッドデッキ工事

      カーポート工事

      テラス工事

      カーテン・ブラインド工事

        【合  計】

  Ｄ.別途工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 11

規         格

建物状況調査

単位

式

〃

式

式

数  量

1

1

1

1

単   価 金    額 備    考名               称

  Ｆ.補助金等　申請手数料

      長期優良住宅化リフォーム補助金申請手数料

      インスペクション費用

      フラット３５リノベＢプラン　申請手数料

      浄化槽　申請手数料

        【合  計】

  Ｆ.補助金等　申請手数料

内 訳 明 細 書

No. Page. 12

規         格

事前確認検査料

適合証明検査料

単位

式

式

〃

数  量

1

1

1

単   価 金    額 備    考名               称

  Ｇ.立替金

      浄化槽　法定７条検査料

      フラット３５リノベＢプラン　適合機関手数料

      フラット３５リノベＢプラン　適合機関手数料

        【合  計】

  Ｇ.立替金

内 訳 明 細 書